Regasus. Relictū in diem debet sū fru- ctibus medij tēporis si gratia heredis fuit appositus. secus si gratia legatarij. h. d. C. Op. de. l. in fideicōmissaria. j. ad trebe. Sol. illa de- bet intelligi s. m. distinctionē hui. l. z qd. nō. s. de usur.

l. in fideicōmissi. §. cū pollidius. z d. annu. leg. l. cū q. alias incipit iabolenus.

Ex. §. sequenti.

C In alternatiua sūmarū: an utrūqz sit in obligatōe. **S**ita In alternatiua sūmarū uel tēporū inspi- cū illud qd. min. est in obligatiōe. h. d. In tex. ibi esset potestas. i. si diceremus etiā. x. z. xx. so- re legata heredis esset electio: ut possit eligere mini- mū. tamē in ueritate. x. solū sunt legata: ut. s. dixi. licet glo. aliter dicat. facit ad istam legē. l. si ita stipulat. de- cē uel. v. z. l. inter stipulatē. §. ij. de uerbo. ob. Opp. in alt. ernatiua utrūqz est in obligatiōe: ut. l. illud. aut illud. de cōsti. pecu. z. l. si duo rei de s. b. ob. Sol. glo. dicit fateor q. hic nedū est utrūqz in obligatiōe: sed etiā heres pot. eligere solū minus. z qa presumptio ē q. min. eliger. iō d. legata minor q. tita. Alibi dicit gl. z meli. dicit q. solū minor q. tita ē i obligatiōe i. l. iter sti- pulatē. §. ij. de uerbo. obli. z ita probat hic in tex. z in legibus. s. alle. Ad cōtrariuz respōdeo in alternatiuis utrūqz est in obligatiōe. uerū est quando ponit iter ref inter quas cadit affectio. Sed quado ponit inter sum- mas nō cadit affectio: ideo minus tm est in obligatiō- ne: adeo q. si heres uellet soluere. xx. illa. x. non solue- ret ex causa legati: sed ex causa donatiōis. z hoc tenet doc. in. l. cum qdam. C. de uerbo. sig. ideo ego dico q. si in q. tita. tibus caderet affectio ppter adiectiōem p- sone cui debet solui: uel loci ubi debet solui q. tunc eti- am in quātitatib. utrūqz est in obligatiōe: ut. j. de sol. l. qui res. §. qui mihi. rome. z de noua. l. si is. z in qua- libet earum dixi. C. Op. de. l. plane. §. pe. s. ti. i. Solu. ibi dabat electio creditori. ideo utrūqz est in obliga- tiōe: qa forte eliger minus: nec est psumptio semper q. quis eligat plus: ut tota die uidetis. S. quado da- tur electio debitori lex h. z pro certo q. soluet minus. h. tenet doc. in. d. l. cum qdam. C. Op. q. electio debet esse legatarij: ut. l. lucio. s. c. Sol. h. uerba enunciatia fuerunt directa ad heredē: ibi ad legatarium uel erat dubium. **Ex. l. sequenti.**

C An libellus possit formari cōtra ples isolidū. uide i- pn. Et que sit dria inter oīs z quilibet: ibi. Quero. Et an indefinita eqpollet uniuersali: ibi. Quero utrū.